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KreisSportBund Helmstedt e.V., Braunschweiger Tor 17, 38350 Helmstedt, Tel.: 05351 5319-0, E-Mail: info@ksb-helmstedt.de, Internet: www.ksb-helmstedt.de



Vorsitzender             Sportpolitik
Jürgen Nitsche 
nitsche@ksb-helmstedt.de

[image: ]Sport und Gesundheit 
R. + H-J. Beber 

Willi Henkel

Sportstätten/Umwelt
Hartmut Thiele 

Willi Henkel

Sportabzeichen 
Ralph-Harold Roy
Byrgit Grudke

Willi Henkel

Schulsport
Torsten Dill

Willi Henkel

Schulsport
Christian Jürgens 

Willi Henkel

Gleichstellung
Jolanda van Amerom

Willi Henkel

Sportabzeichen
Willi Henkel 

Willi Henkel

Finanzen/Wirtschaft
Bettina Dörries

Willi Henkel

Sportreferent 
Sport- und Organisationsentwicklung
Martin Roth
05351 5319-16
roth@ksb-helmstedt.de


Legende:          	   Vorstand	      Sportjugend               Mitarbeiter/innen KSB HE                  Mitarbeiter/innen KSB GF	                  Ausschuss-Vorsitzende                      Ausschussbeisitzer/innen


BeSS-Servicestelle             & Sportabzeichen
Torsten Dill
05351 5319-0                      dill@ksb-helmstedt.de



Sport- und Organisationsentwicklung
Martin Roth 
05351 5319-16
roth@ksb-helmstedt.de

Sachbearbeitung
Jürgen Erdmann
05351 5319-13
erdmann@ksb-helmstedt.de

Geschäftsführung 
Jürgen Nitsche 
05351 5319-14
[bookmark: _GoBack]nitsche@ksb-helmstedt.de
Leitung der Geschäftsstelle
Bettina Dörries 
05351 5319-17
doerries@ksb-helmstedt.de

Geschäftsstelle

Sprechzeiten: Dienstag 08:00 – 13:00 Uhr, Mittwoch 08:00 – 16:00 Uhr, Donnerstag 15:00 – 19:00 Uhr

Vorsitzender der Sportjugend
Mario Fischer 
fischer@ksb-helmstedt.de

Stellv. Vorsitzender  Organisationsentwicklung
Martin Roth 
roth@ksb-helmstedt.de

Stellv. Vorsitzender  Bildung
Jan Meyer
meyer@ksb-helmstedt.de
Stellv. Vorsitzender  Sportentwicklung
Torsten Dill
dill@ksb-helmstedt.de
Stellv. Vorsitzende Finanzen
Claudia Gläsner
glaesner@ksb-helmstedt.de

Bundesfreiwilligendienst
Sportjugend
Madeleine Niebuhr
05371 6368517
bfd-sportjugend@ksb-gifhorn.de
Sportreferentin - 
Bildung und Sportjugend
Birte Kulinna
05371 6364004
b.kulinna@ksb-gifhorn.de


Stand: 19.03.2018
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